

Warszawa 30 kwietnia 2012 r.
L. Dz. FN/AD/0060/12

Szanowna Dyrekcjo/Drodzy Państwo,

Fundacja BO WARTO odpowiadając niejako na apel/zachętę Rzecznika Praw Dziecka do podejmowania wielu nowatorskich inicjatyw edukacyjno-wychowawczych w roku 2012 - Roku Korczaka rozpoczęła realizację swojego pierwszego Projektu pn.: **"KORCZAKOWSKA lekcja trwa!"**. Naszą radość i satysfakcję z tego programowego startu wzmacnia także przychylność i zaufanie, jakich nam niejako udzielił Pan Minister i Pan Wojewoda obejmując patronatem niniejszy Projekt, który składa się z 5 (wzajemnie się uzupełniających) elementów mających charakter konkursów, cyklicznych spotkań oraz incydentalnych działań.

Przed nami kolejna/druga Projektowa część – tzn. **Symposium tematyczne o pedagogice i osobie Janusza Korczaka pn.: "Janusz Korczak – przyjaciel najmniejszych i pedagogiczny VIP"**. Ta tematyczna konferencja o pedagogice i osobie Janusza Korczaka będzie szczególnym spotkaniem – dostępnym i efektywnym zarówno i jednocześnie dla dorosłych gości, jak i młodych uczestników. Symposium prowadzone w wymiarze dwupanelowym to doskonały sposób i możliwość uczestniczenia w nim zarówno uczniów, jak i nauczycieli, a nade wszystko to najlepszy i praktyczny dowód uznania korczakowskich przekonań o ważności, szacunku i godności dla i wobec dzieci.

Symposium **"Janusz Korczak – przyjaciel najmniejszych i pedagogiczny VIP"** dzięki gościnności i patronackiej przychylności Pana Wojewody Jacka Kozłowskiego **odbędzie się w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie (pl. Bankowy 3/5, wejście E).**

Bardzo serdecznie i szczególnie zapraszamy zatem delegację Państwa Placówki w składzie:

dwóch wybranych nauczycieli i dwoje uczniów (najlepiej z klas IV-VI)

na (mamy nadzieję) miłe, mądre i aktywne spotkanie przybliżające i przypominające sylwetkę JANUSZA KORCZAKA – wspaniałego pedagoga, publicysty, pisarza, lekarza i niestrudzonego społecznika, ale nade wszystko przyjaciela DZIECI.

Szanowni Państwo/Droga Dyrekcjo mamy wielką nadzieję, iż niniejsze ZAPROSZENIE spotka się z Państwa zainteresowaniem i życzliwą chęcią udziału delegacji Państwa placówki w tym wydarzeniu.

Pozostając do dyspozycji informacyjnej

serdecznie prosimy/koniecznym jest potwierdzenie uczestnictwa do 11 maja br.

a w razie ew. dopytań zapraszamy do kontaktu z Fundacją: e-mail: biuro@fundacjabowarto.pl; bądź bezpośrednio z **Panią Moniką Kardą tel. 602 228 732**

Z wyrazami szacunku,



Prezes Fundacji "BO WARTO"

Projekt pn.: "KORCZAKOWSKA lekcja trwa!"



- Honorowym Patronatem objął RZECZNIK PRAW DZIECKA
- Patronatem Medialnym objęło RADIO WARSZAWA

W Komitecie Honorowym Projektu pn.: "KORCZAKOWSKA lekcja trwa!" uczestniczą:

- WOJEWODA MAZOWIECKI - Pan Jacek Kozłowski
- POLSKIE STOWARZYSZENIE IM. JANUSZA KORCZAKA

projekt współfinansuje



MIASTO
STOLECZNE
WARSZAWA

